1.	 ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.	� Источник питания JTS-FA предназначен для преобразования переменного напряжения электрической сети
в постоянное стабилизированное напряжение.
1.2.	� Регулировка выходного напряжения встроенным потенциометром в пределах ±10%.
1.3.	� Высокая стабильность выходного напряжения и высокий КПД.
1.4.	� Встроенный фильтр электромагнитных помех.
1.5.	� Защита от перегрузки и короткого замыкания.
1.6.	� Защита от перегрева (для моделей 150 и 200 Вт).

Температура окружающей среды* -20... +50 °С
Артикул Модель Выходной
ток (макс.)
Выходное
напряжение
Диапазон
выходных
напряжений
Выходная
мощность
(макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
Габаритные
размеры
028782 JTS-35-12-FA 3 А DC 12 В ±1% DC 11–13.8 В 35 Вт 0.45 А 104×82×30 мм
027324 JTS-50-12-FA 4.2 А DC 12 В ±1% DC 11–13.8 В 50 Вт 0.56 А 104×82×30 мм
026811 JTS-75-12-FA 6 А DC 12 В ±1% DC 11–13.8 В 72 Вт 0.85 А 104×97×30 мм
026328 JTS-100-12-FA 8.5 A DC 12 В ±1% DC 11–13.8 В 102 Вт 1.2 А 134×97×30 мм
026329 JTS-150-12-FA 12.5 А DC 12 В ±1% DC 11–13.8 В 150 Вт 1.6 А 164×97×30 мм
026330 JTS-200-12-FA 17 А DC 12 В ±1% DC 11–13.8 В 204 Вт 2.2 А 215×115×30 мм
028781 JTS-35-24-FA 1.5 А DC 24 В ±1% DC 21.2–27.4 В 35 Вт 0.45 А 104×82×30 мм
027325 JTS-50-24-FA 2.2 А DC 24 В ±1% DC 21.2–27.4 В 53 Вт 0.56 А 104×82×30 мм
027326 JTS-75-24-FA 3.2 А DC 24 В ±1% DC 21.2–27.4 В 77 Вт 0.85 А 104×97×30 мм
027327 JTS-100-24-FA 4.5 А DC 24 В ±1% DC 21.2–27.4 В 108 Вт 1.2 А 134×97×30 мм
027328 JTS-150-24-FA 6.5 А DC 24 В ±1% DC 21.2–27.4 В 156 Вт 1.6 А 164×97×30 мм
027329 JTS-200-24-FA 8.8 А DC 24 В ±1% DC 21.2–27.4 В 211 Вт 2.2 А 215×115×30 мм
JTS-35-12-FA    JTS-35-24-FA
JTS-50-12-FA    JTS-50-24-FA
JTS-75-12-FA    JTS-75-24-FA
JTS-100-12-FA